

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Jørgen Knudsens Vej 2

3520 Farum

CVR-nr. 10431905

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2016

Birthe Ullbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Intern revisions erklæringer	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum
CVR-nr.	10431905
Stiftelsesdato	1. oktober 1986
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Helen Kobæk, Direktør Benny Buchardt Andersen, Investeringsdirektør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33771231 Strandvejen 44 2900 Hellerup Intern revision Palle Mortensen Revisionschef
Administrator af ejendomme	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at skabe et højt afkast til ejerne ved at investere i ejendomme.

Selskabets ejendom er beliggende Hobrovej 42, Aalborg.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev i 2015 et overskud på 2.399 t. kr. mod et overskud i 2014 på 1.666 t. kr. Årets resultat giver et samlet afkast på 2,9%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har i lighed med tidligere år været på et stabilt niveau. Resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden fra 31. december 2015 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		4.715.842	4.503.024
Afskrivninger	1	16.000	16.000
Andre eksterne omkostninger		-1.969.340	-903.839
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-352.000	-1.950.000
Resultat af primær drift		2.410.502	1.665.185
Finansielle indtægter		0	1.503
Finansielle omkostninger		-11.547	-1.140
Årets resultat		2.398.955	1.665.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.400.000	3.200.000
Overført resultat		-1.001.045	-1.534.452
Resultatfordeling		2.398.955	1.665.548

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		82.304.000	82.656.000
Materielle anlægsaktiver		82.304.000	82.656.000
Anlægsaktiver		82.304.000	82.656.000
Tilgodehavender hos lejere		49.681	493
Andre tilgodehavender		9.749	0
Tilgodehavender i alt		59.430	493
Likvide beholdninger		3.460.840	4.200.972
Omsætningsaktiver i alt		3.520.270	4.201.465
Aktiver i alt		85.824.270	86.857.465

Hobrovej 42, Ålborg, PenSam ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Anpartskapital	2	58.180.000	58.180.000
Overført resultat		21.459.987	22.461.032
Udbytte for regnskabsåret		3.400.000	3.200.000
Egenkapital i alt	3	<u>83.039.987</u>	<u>83.841.032</u>
Deposita		2.202.083	2.186.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		923	1.203
Anden gæld		581.277	825.676
Periodeafgrænsningsposter		0	3.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.784.283</u>	<u>3.016.433</u>
Passiver i alt		<u>85.824.270</u>	<u>86.857.465</u>
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

Kroner

2015

2014

1. Afskrivninger

Overført til serviceregnskaber

16.000	16.000
16.000	16.000

2. Anpartskapital

Anpartskapitalen er på 58.180.000 kr. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og består af anparter på 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Egenkapital i alt
Saldo 1. januar	58.180.000	22.461.032	3.200.000	83.841.032
Udbetalt udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat	0	-1.001.045	3.400.000	2.398.955
Saldo 31. december	58.180.000	21.459.987	3.400.000	83.039.987

4. Ejerskab

Anpartskapitalen ejes af Pensionskassen PenSam.

Med hjemstedsadressen
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for Pensionskassen PenSam.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.